
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.06.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: ILUX 272382
LED lineární žárovka s paticí R7s 06W 0900Lm 4000K DIM - IDEALLUX

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 17

Stmívatelné ano

Životnost 30000 hodin

Hmotnost g 10

Index podání barev 80

Šířka v mm 78

Průměr v mm 17

Délka v mm 17

Světelný tok 900lm

Teplota barvy světla 4000K

Max. příkon světelného
zdroje 6W

Výkon 6W

Napájecí napětí 220-240 V

Patice R7s

Včetně světelného
zdroje ne

Barva čirá

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce IDEALLUX

Energetická účinnost G

U výrobce dostupných 638

U výrobce dostupných 638

Termín dodání 3 týdny

POPIS PRODUKTU:
LED lineární žárovka v čiré barvě a paticí R7s o maximálním příkonu 1 x 6 W dosahuje svítivosti 900 lm a
vyzařuje studené bílé světlo s teplotou chromatičnosti 4000 K, které je ideální k práci a soustředění. Má
dlouhou životnost až 30.000 h a v energetické třídě A+ dokáže uspořit až 90 % elektrické energie oproti
obyčejným žárovkám. Žárovka je vybavena TRIAC stmíváním. Index podání barev je vyšší a roven hodnotě
80. Vztahuje se na ni záruka 2 roky. Její celkové rozměry činí 1,7 x 7,8 x 1,7 cm.


